a voluptate separanda 220 b; poenas arcet 299 d; super vel minimis delictis agenda est 304 a; ubique et utilis et necessaria 308 b; contempta, diem malam inducit contemptoribus 314 d; optima est Sabbatorum observatio 315 b; aliquando cerni potest 320 b c; iram Divinam amollit 331 c; vitii refectione conjuncta, sola vera 384 a; Dei, pro voluntate dictum 384 c; Ninevitarum per luctum jumentorum describitur 385 a; in moribus, non lachrymis solis, sita 409 c; Judaeorum sera 460 d; 461 a c; Deo irascente, sola servat 587 c; 589 d; ex terrore plerumque proficiscitur 593 c; Dei mutat sententiam 636 e; magis quam lachrymae desiderata 712 a; quam sit et necessaria et efficax 827 b c; quam Deo desiderata 848 c d; verae puritatis fons et principium 858 a b.

Pollutio, qualis fuerit Judaeis omnibus 644 c e; 645 a b; qualis sacerdotibus 645 c; qualis ex operibus mortuis contrahatur 645 d e.

Pondera falsa, staterae, condemnata 451 b.

Popana, genus crustuli idolis oblati 59 b.

Populus, quo sensu parturiat 566 a; quantum per malos sacerdotes corrumpatur 849 a. [Vide Principes.]

Pontius Pilatus, in loco regis Judaeis erat 763 d.

Porta, publice conveniendi locus 301 d, et judicii 303 c; pro loco quam maxime publicocit a r 6 46

d; portae Inferorum, quare de Ecclesiae inimicis dicantur 782 d e.

Praedestinati, ii sunt quos praescivit Deus 820 c.

Praedicatio, Evangelii, quam late diffusa fuerit 97 b.

Praeputium, per fidem justificandum 351 e.

Praescientia, causa praedestinationis 820 b c.

Preces, justorum, Deo placent 27 c; matutinae, ab avaris neglectae, a piis vero oblatae 332 d.

Priapus, sub nomine Beelphegor, apud Judaeos veneratus 77 d.

Primitiae, torcularis et areae, demonibus datae 128 a; lege Mosis, Deo dandae 128 c; a sacerdotibus Judaeorum interceptae 859 a.

Principatus, sive possessio, Israelitis ad Sarepta, Judaeis ad Ephrata porrecturus praedicitur 362 c d; primus inter gentes, i. e. Babylonius, Israeli imponendus praedicitur 430 c; 431 a; Satanae jugi typus 432 c; magnus, de imperio Babyloniorum dictum 443 c.

Principatus, inferni, per Christum conculeandi 484 b.

Principes, Samariae, pessimum suis exemplum dabant 107 d; 111 e; pani non verso comparati 111 c; "Scopi" ab intuendo, dicti 132 c; Judaeorum, boni bonos, mali malos mores informabant 132 d; Israelis, Deo aversi 141 e; nullam populi curam habebant 142 a; ideo Mosi dissimiles 142 b; populi seductores et laquei 162 a; quales sint, quam sit gravissimum 162 b; Samariae, "Malus spiritus" appellati 167 a; Israelis,